
 

1. ZŠ Oskol Kroměříž A, body: 19 901 

2. ZŠ Oskol Kroměříž B, body: 17 164 

3. ZŠ Zachar Kroměříž A, body: 15 920 
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OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Borská 2010 6,45  663 11,70  590 302  916 78  690  0 2 859
Nela Fornálová 2010 6,12  613 11,30  563 320  976 93  840  0 2 992
Tereza Bryšková 2011 6,14  616 8,80  396 270  810 94  850  0 2 672
Denisa Diblíková 2011 7,25  786 10,30  496 306  930 80  710  0 2 922
Richard Čep 2009 8,05  910 18,00 1 010 386 1 196 111 1 020  0 4 136
Filip Mojžíšek 2009 7,97  897 17,30  963 276  830 91  820  0 3 510
Sebastian Večerka 2009 7,77  866 17,50  976 270  810 92  830  0 3 482
Prokop Podran 2010 7,35  802 13,70  723 229  673 118 1 090  0 3 288

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Hlaváčová 2010 6,60  686 9,50  443 265  793 88  790  0 2 712
Laura Milerová 2010 6,20  625 11,650  586 260  776 76  670  0 2 657
Klára Berenika Trnková 2011 6,40  656 11,40  570 190  543 76  670  0 2 439
Anastázie Župková 2012 5,95  586 10,20  490 240  710 94  850  0 2 636
Vít Ondrouch 2009 8,20  933 18,70 1 056 160  443 90  810  0 3 242
Samuel Říha 2009 7,20  779 13,05  680 227  666 106  970  0 3 095
Šimon Srovnalík 2010 6,70  702 11,90  603 255  760 80  710  0 2 775
Lukáš Vymětal 2010 7,70  856 11,20  556 207  600 90  810  0 2 822

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lada Žůrková 2009 6,05  602 13,10  683 293  886 85  760  0 2 931
Karolína Hladilová 2010 6,00  594 9,70  456 208  603 80  710  0 2 363
Andrea Machálková 2010 5,85  571 10,50  510 150  410 44  350  0 1 841
Eliška Machálková 2010 5,89  577 11,40  570 164  456 65  560  0 2 163
Dalibor Bolf 2009 7,30  794 14,60  783 120  310 88  790  0 2 677
Jan Hanák 2009 6,90  733 15,30  830 319  973 71  620  0 3 156
David Šturza 2009 7,00  748 11,50  576 215  626 77  680  0 2 630
MAREK PEŇAS 2010 6,85  725 13,45  706 133  353 77  680  0 2 464



 

4. ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí , body: 14 326 

5. ZŠ Hulín B, body: 14 178 

6. ZŠ Litenčice, body: 14 093 
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OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Houšťová 2009 6,50  671 10,15  486 240  710 62  530  0 2 397
Vendula Legátová 2009 5,30  486 7,75  326 165  460 49  400  0 1 672
Eliška Hůzlová 2010 6,00  594 9,80  463 125  326 71  620  0 2 003
Apolena Pechová 2010 6,34  646 9,85  466 270  810 66  570  0 2 492
Štěpán Mirvald 2009 6,85  725 13,10  683 54  90 90  810  0 2 308
Dominik Horsák 2010 6,26  634 9,30  430 137  366 62  530  0 1 960
David Otýpka 2011 6,50  671 8,90  403 260  776 68  590  0 2 440
Jan Pospíšil 2010 8,07  913 13,40  703 174  490 67  580  0 2 686

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elen Ivánková 2009 7,00  748 6,95  273 156  430 82  730  0 2 181
Natálie Křižanová 2009 6,20  625 8,30  363 210  610 41  320  0 1 918
Kamila Zapletalová 2009 6,50  671 8,10  350 165  460 46  370  0 1 851
Anna Horáčková 2010 6,20  625 6,85  266 180  510 70  610  0 2 011
Miroslav Novák 2009 6,45  663 10,90  536 251  746 58  490  0 2 435
Samuel Ottomanský 2009 7,70  856 14,60  783 200  576 65  560  0 2 775
Pavel Uličný 2009 8,00  902 13,25  693 244  723 63  540  0 2 858

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Medková 2009 6,00  594 9,30  430 147  400 23  140  0 1 564
Aneta Janáčková 2010 6,10  610 8,60  383 195  560 50  410  0 1 963
Dana Paola Nováková 2010 6,15  617 8,70  390 160  443 57  480  0 1 930
Denisa Vávrová 2010 6,10  610 10,70  523 180  510 51  420  0 2 063
Filip Majda 2009 7,65  848 12,00  610 225  660 72  630  0 2 748
Dominik Vysekal 2009 7,40  810 15,50  843 170  476 70  610  0 2 739
Tomáš Drábek 2010 7,30  794 15,30  830 200  576 54  450  0 2 650
Jan Mazanec 2010 6,75  710 10,40  503 166  463 65  560  0 2 236



 

7. ZŠ Zachar Kroměříž B, body: 13 943 

8. ZŠ Kroměříž, U Sýpek B, body: 13 746 

9. ZŠ Kroměříž, Zeyerova A, body: 13 619 
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OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
ANNA SLÁMOVÁ 2010 5,60  533 10,50  510 185  526 27  180  0 1 749
SÁRA ZLÁMALOVÁ 2010 6,00  594 10,40  503 214  623 52  430  0 2 150
SOFIE GREGOROVÁ 2011 5,10  456 7,15  286 200  576 48  390  0 1 708
Nicol Hýbnerová 2011 5,10  456 10,10  483 186  530 66  570  0 2 039
Daniel Kamenčák 2009 7,70  856 14,10  750 221  646 50  410  0 2 662
Aleš Kučera 2009 5,80  563 13,10  683 263  786 86  770  0 2 802
Dennis Štolc 2010 7,00  748 13,20  690 205  593 60  510  0 2 541
MATYÁŠ BARTOŠEK 2011 6,10  610 8,50  376 202  583 69  600  0 2 169

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kamila Dobešová 2010 6,60  686 11,45  573 163  453 61  520  0 2 232
Neli Chartova 2010 5,68  545 8,70  390 255  760 57  480  0 2 175
Hana Vondrušková 2010 6,23  630 8,35  366 175  493 61  520  0 2 009
Valerie Blažková 2011 5,63  537 10,05  480 130  343 62  530  0 1 890
Marek Piškula 2009 6,65  694 11,60  583 241  713 53  440  0 2 430
Kryštof Komínek 2011 5,25  479 6,95  273 185  526 75  660  0 1 938
Daniel Hýsek 2011 7,25  786 11,90  603 181  513 115 1 060  0 2 962

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Amy Mikulcová 2009 6,30  640 10,50  510 159  440 37  280  0 1 870
Karolína Němečková 2009 5,70  548 7,80  330 84  190 46  370  0 1 438
Eliška Úlehlová 2009 6,30  640 9,20  423 135  360 54  450  0 1 873
Adam Mikula 2009 7,40  810 17,30  963 169  473 65  560  0 2 806
Jiří Řezníček 2009 7,40  810 16,80  930 169  473 83  740  0 2 953
Dominik Sieklík 2009 7,10  763 16,40  903 172  483 62  530  0 2 679
Vítek Strážnický 2009 6,80  717 14,10  750 133  353 61  520  0 2 340



 

10. ZŠ Kroměříž, Zeyerova B, body: 13 263 

11. 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s., body: 13 117 

12. ZŠ Kroměříž, U Sýpek A, body: 12 176 
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OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Hasoňová 2009  0  0  0  0  0  0
Barbora Parobková 2011 5,65  540 8,00  343 160  443 58  490  0 1 816
Lucie Tesařová 2010 6,00  594 7,90  336 125  326 48  390  0 1 646
Denisa Plevková 2011 5,95  586 8,00  343 170  476 60  510  0 1 915
Matyáš Frajt 2009 7,00  748 15,20  823 180  510 67  580  0 2 661
Jonáš Hříbek 2009 6,65  694 13,60  716 198  570 75  660  0 2 640
David Šamko 2009 6,85  725 13,20  690 150  410 85  760  0 2 585
Ondřej Tesař 2009 5,95  586 14,50  776 89  206 75  660  0 2 228

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Martina Pečeňová 2010 5,50  517 6,35  233 128  336 55  460  0 1 546
Jolana Krmencová 2010 5,20  471 6,80  263 162  450 55  460  0 1 644
Natálie Hejníková 2011 6,60  686 6,70  256 235  693 85  760  0 2 395
Klára Dvořáková 2012 6,85  725 4,90  136 300  910 56  470  0 2 241
Daniel Hlaváč 2009 6,80  717 13,40  703 170  476 66  570  0 2 466
Daniel Sedlář 2009 6,55  679 13,05  680 136  363 61  520  0 2 242
Jindřich Műnster 2011 5,60  533 9,75  460 155  426 80  710  0 2 129
Štěpán Posolda 2011 6,30  640 12,00  610 96  230 71  620  0 2 100

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Amálie Vaculíková 2009 6,05  602 10,45  506 112  283 57  480  0 1 871
Nicol Kuklová 2010 6,10  610 9,50  443 135  360 53  440  0 1 853
Kristýna Suchomelová 2010 6,15  617 9,70  456 95  226 29  200  0 1 499
Alice Zádrapová 2011 5,50  517 8,30  363 144  390 41  320  0 1 590
Matěj Císař 2009 7,20  779 13,45  706 124  323 38  290  0 2 098
Michal Hošek 2009 6,40  656 10,62  518 195  560 66  570  0 2 304
Alex Knap 2009 6,30  640 12,60  650 183  520 74  650  0 2 460



 

OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Richard Čep 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,05  910 18,00 1 010 386 1 196 111 1 020  0 4 136
2 Filip Mojžíšek 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,97  897 17,30  963 276  830 91  820  0 3 510
3 Sebastian Večerka 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,77  866 17,50  976 270  810 92  830  0 3 482
4 Vít Ondrouch 2009 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 8,20  933 18,70 1 056 160  443 90  810  0 3 242
5 Jan Hanák 2009 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 6,90  733 15,30  830 319  973 71  620  0 3 156
6 Samuel Říha 2009 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 7,20  779 13,05  680 227  666 106  970  0 3 095
7 Jiří Řezníček 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A qJ 7,40  810 16,80  930 169  473 83  740  0 2 953
8 Pavel Uličný 2009 ZŠ Hulín B qJ 8,00  902 13,25  693 244  723 63  540  0 2 858
9 Adam Mikula 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 7,40  810 17,30  963 169  473 65  560  0 2 806
10 Aleš Kučera 2009 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,80  563 13,10  683 263  786 86  770  0 2 802
11 Samuel Ottomanský 2009 ZŠ Hulín B 7,70  856 14,60  783 200  576 65  560  0 2 775
12 Filip Majda 2009 ZŠ Litenčice 7,65  848 12,00  610 225  660 72  630  0 2 748
13 Dominik Vysekal 2009 ZŠ Litenčice 7,40  810 15,50  843 170  476 70  610  0 2 739
14 Dominik Sieklík 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 7,10  763 16,40  903 172  483 62  530  0 2 679
15 Dalibor Bolf 2009 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 7,30  794 14,60  783 120  310 88  790  0 2 677
16 Daniel Kamenčák 2009 ZŠ Zachar Kroměříž B 7,70  856 14,10  750 221  646 50  410  0 2 662
17 Matyáš Frajt 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 7,00  748 15,20  823 180  510 67  580  0 2 661
18 Jonáš Hříbek 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 6,65  694 13,60  716 198  570 75  660  0 2 640
19 David Šturza 2009 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 7,00  748 11,50  576 215  626 77  680  0 2 630
20 David Šamko 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 6,85  725 13,20  690 150  410 85  760  0 2 585
21 Daniel Hlaváč 2009 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 6,80  717 13,40  703 170  476 66  570  0 2 466
22 Alex Knap 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 6,30  640 12,60  650 183  520 74  650  0 2 460
23 Miroslav Novák 2009 ZŠ Hulín B 6,45  663 10,90  536 251  746 58  490  0 2 435
24 Marek Piškula 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B 6,65  694 11,60  583 241  713 53  440  0 2 430
25 Vítek Strážnický 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 6,80  717 14,10  750 133  353 61  520  0 2 340
26 Štěpán Mirvald 2009 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 6,85  725 13,10  683 54  90 90  810  0 2 308
27 Michal Hošek 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 6,40  656 10,62  518 195  560 66  570  0 2 304
28 Daniel Sedlář 2009 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 6,55  679 13,05  680 136  363 61  520  0 2 242
29 Ondřej Tesař 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 5,95  586 14,50  776 89  206 75  660  0 2 228
30 Matěj Císař 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 7,20  779 13,45  706 124  323 38  290  0 2 098



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Prokop Podran 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,35  802 13,70  723 229  673 118 1 090  0 3 288
2 Felix Heinz 2010 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B qJ 7,80  871 18,80 1 063 175  493 71  620  0 3 047
3 Lukáš Vymětal 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 7,70  856 11,20  556 207  600 90  810  0 2 822
4 Šimon Srovnalík 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 6,70  702 11,90  603 255  760 80  710  0 2 775
5 Jan Pospíšil 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí qJ 8,07  913 13,40  703 174  490 67  580  0 2 686
6 Tomáš Drábek 2010 ZŠ Litenčice 7,30  794 15,30  830 200  576 54  450  0 2 650
7 Dennis Štolc 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 7,00  748 13,20  690 205  593 60  510  0 2 541
8 MAREK PEŇAS 2010 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 6,85  725 13,45  706 133  353 77  680  0 2 464
9 Matyáš Horák 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,25  633 11,05  546 205  593 60  510  0 2 282
10 Michal Mrhálek 2010 ZŠ Hulín A 6,80  717 9,90  470 142  383 79  700  0 2 270
11 Jan Mazanec 2010 ZŠ Litenčice 6,75  710 10,40  503 166  463 65  560  0 2 236
12 Julian Florian Nazarcu 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,80  563 12,70  656 86  196 85  760  0 2 175
13 Duc Tuan Duong 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,60  686 10,30  496 160  443 54  450  0 2 075
14 Dominik Horsák 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 6,26  634 9,30  430 137  366 62  530  0 1 960
15 Jakub Pavelka 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,40  656 10,95  540 63  120 60  510  0 1 826

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Hýsek 2011 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B qJ 7,25  786 11,90  603 181  513 115 1 060  0 2 962
2 Lukáš Bartík 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,70  548 9,05  413 267  800 84  750  0 2 511
3 Adam Náleza 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 6,10  610 8,10  350 275  826 76  670  0 2 456
4 David Otýpka 2011 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 6,50  671 8,90  403 260  776 68  590  0 2 440
5 Miroslav Bartalský 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,40  502 7,50  310 216  630 91  820  0 2 262
6 MATYÁŠ BARTOŠEK 2011 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,10  610 8,50  376 202  583 69  600  0 2 169
7 Jindřich Műnster 2011 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 5,60  533 9,75  460 155  426 80  710  0 2 129
8 Štěpán Posolda 2011 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 6,30  640 12,00  610 96  230 71  620  0 2 100
9 Sergio Nazarcu 2011 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,55  525 11,95  606 135  360 65  560  0 2 051
10 Kryštof Komínek 2011 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B 5,25  479 6,95  273 185  526 75  660  0 1 938
11 Radek Brabec 2011 ZŠ Hulín A 5,82  566 6,80  263 150  410 57  480  0 1 719
12 David Bětík 2011 ZŠ Hulín A 5,49  516 5,60  183 75  160 50  410  0 1 269

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Joska 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,43  506 9,35  433 220  643 75  660  0 2 242
2 Patrik Sumec 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 6,15  617 6,35  233 210  610 83  740  0 2 200
3 Jakub Jiří Karafiát 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,20  471 8,45  373 202  583 68  590  0 2 017
4 Šimon Drábek 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,28  483 7,00  276 175  493 68  590  0 1 842
5 Matěj Králík 2012 ZŠ Zachar Kroměříž B 4,38  345 6,40  236 197  566 69  600  0 1 747
6 Adam Grellneth 2012 ZŠ Litenčice 5,98  591 6,60  250 169  473 50  410  0 1 724
7 Tomáš Měrka 2012 ZŠ Litenčice 5,85  571 6,45  240 130  343 43  340  0 1 494
8 Vojtěch Jankových 2012 ZŠ Hulín A 5,12  459 4,83  132 142  383 56  470  0 1 444



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alexandr Skřípec 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,00  440 5,75  193 210  610 82  730  0 1 973
2 Matyáš Konečný 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,83  568 7,70  323 182  516 59  500  0 1 907
3 Petr Kuneš 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,62  536 7,75  326 155  426 67  580  0 1 868

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Petr Vysekal 2014 ZŠ Litenčice qJ 5,27  482 5,85  200 143  386 67  580  0 1 648



 

OK Kroměříž 2024
25.4.2024 Hřiště ZŠ Oskol Kroměříž
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lada Žůrková 2009 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 6,05  602 13,10  683 293  886 85  760  0 2 931
2 Eliška Páníková 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B qJ 7,05  756 12,15  620 210  610 85  760  0 2 746
3 Natálie Houšťová 2009 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí qJ 6,50  671 10,15  486 240  710 62  530  0 2 397
4 Nicol Arleta Mikešová 2009 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,35  494 10,40  503 255  760 64  550  0 2 307
5 Elen Ivánková 2009 ZŠ Hulín B 7,00  748 6,95  273 156  430 82  730  0 2 181
6 Natálie Křižanová 2009 ZŠ Hulín B 6,20  625 8,30  363 210  610 41  320  0 1 918
7 Eliška Úlehlová 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 6,30  640 9,20  423 135  360 54  450  0 1 873
8 Amálie Vaculíková 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 6,05  602 10,45  506 112  283 57  480  0 1 871
9 Amy Mikulcová 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 6,30  640 10,50  510 159  440 37  280  0 1 870
10 Kamila Zapletalová 2009 ZŠ Hulín B 6,50  671 8,10  350 165  460 46  370  0 1 851
11 Vendula Legátová 2009 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 5,30  486 7,75  326 165  460 49  400  0 1 672
12 Eliška Medková 2009 ZŠ Litenčice 6,00  594 9,30  430 147  400 23  140  0 1 564
13 Karolína Němečková 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova A 5,70  548 7,80  330 84  190 46  370  0 1 438

Barbora Hasoňová 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nela Fornálová 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 6,12  613 11,30  563 320  976 93  840  0 2 992
2 Sára Borská 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 6,45  663 11,70  590 302  916 78  690  0 2 859
3 Aneta Hlaváčová 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 6,60  686 9,50  443 265  793 88  790  0 2 712
4 Laura Milerová 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 6,20  625 11,650  586 260  776 76  670  0 2 657
5 Apolena Pechová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí qJ 6,34  646 9,85  466 270  810 66  570  0 2 492
6 Karolína Hladilová 2010 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 6,00  594 9,70  456 208  603 80  710  0 2 363
7 Kamila Dobešová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B qJ 6,60  686 11,45  573 163  453 61  520  0 2 232
8 Neli Chartova 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B 5,68  545 8,70  390 255  760 57  480  0 2 175
9 Eliška Machálková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 5,89  577 11,40  570 164  456 65  560  0 2 163
10 SÁRA ZLÁMALOVÁ 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,00  594 10,40  503 214  623 52  430  0 2 150
11 Denisa Vávrová 2010 ZŠ Litenčice 6,10  610 10,70  523 180  510 51  420  0 2 063
12 Anna Horáčková 2010 ZŠ Hulín B 6,20  625 6,85  266 180  510 70  610  0 2 011
13 Hana Vondrušková 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B 6,23  630 8,35  366 175  493 61  520  0 2 009
14 Eliška Hůzlová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 6,00  594 9,80  463 125  326 71  620  0 2 003
15 Lucie Škorvánková 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 6,40  656 9,15  420 115  293 71  620  0 1 989
16 Ellie Matuštíková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,35  648 8,05  346 148  403 67  580  0 1 977
17 Aneta Janáčková 2010 ZŠ Litenčice 6,10  610 8,60  383 195  560 50  410  0 1 963
18 Dana Paola Nováková 2010 ZŠ Litenčice 6,15  617 8,70  390 160  443 57  480  0 1 930
19 Nicol Kuklová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 6,10  610 9,50  443 135  360 53  440  0 1 853



20 Andrea Machálková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž A QD 5,85  571 10,50  510 150  410 44  350  0 1 841
21 Beáta Vyňuchalová 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,10  456 7,40  303 215  626 54  450  0 1 835
22 Agáta Stará 2010 ZŠ Hulín A 5,85  571 6,65  253 155  426 60  510  0 1 760
23 HANA KREJČÍŘOVÁ 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,00  594 7,50  310 108  270 67  580  0 1 754
24 ANNA SLÁMOVÁ 2010 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,60  533 10,50  510 185  526 27  180  0 1 749
25 Lucie Tesařová 2010 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 6,00  594 7,90  336 125  326 48  390  0 1 646
26 Jolana Krmencová 2010 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 5,20  471 6,80  263 162  450 55  460  0 1 644
27 Beáta Stará 2010 ZŠ Hulín A 5,58  530 6,35  233 143  386 54  450  0 1 599
28 Martina Pečeňová 2010 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. 5,50  517 6,35  233 128  336 55  460  0 1 546
29 Kristýna Suchomelová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 6,15  617 9,70  456 95  226 29  200  0 1 499
30 Barbora Lučanová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 5,55  525 6,50  243 167  466 34  250  0 1 484

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Denisa Diblíková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,25  786 10,30  496 306  930 80  710  0 2 922
2 Tereza Bryšková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 6,14  616 8,80  396 270  810 94  850  0 2 672
3 Klára Berenika Trnková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 6,40  656 11,40  570 190  543 76  670  0 2 439
4 Natálie Hejníková 2011 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. qJ 6,60  686 6,70  256 235  693 85  760  0 2 395
5 Dita Reiskubová 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,50  517 9,90  470 240  710 65  560  0 2 257
6 Nicol Hýbnerová 2011 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,10  456 10,10  483 186  530 66  570  0 2 039
7 Daryna Tur 2011 ZŠ Zachar Kroměříž B 6,00  594 8,05  346 169  473 67  580  0 1 993
8 Anna Rožnovjáková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,82  566 7,80  330 185  526 64  550  0 1 972
9 Denisa Plevková 2011 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 5,95  586 8,00  343 170  476 60  510  0 1 915
10 Valerie Blažková 2011 ZŠ Kroměříž, U Sýpek B 5,63  537 10,05  480 130  343 62  530  0 1 890
11 Barbora Parobková 2011 ZŠ Kroměříž, Zeyerova B 5,65  540 8,00  343 160  443 58  490  0 1 816
12 SOFIE GREGOROVÁ 2011 ZŠ Zachar Kroměříž B 5,10  456 7,15  286 200  576 48  390  0 1 708
13 Alice Zádrapová 2011 ZŠ Kroměříž, U Sýpek A 5,50  517 8,30  363 144  390 41  320  0 1 590
14 Štěpánka Caletková 2011 ZŠ Hulín A 5,52  520 6,00  210 50  76 62  530  0 1 336

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anastázie Župková 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B QD 5,95  586 10,20  490 240  710 94  850  0 2 636
2 Klára Dvořáková 2012 2. ZŠ Holešov, Smetanovy s. qJ 6,85  725 4,90  136 300  910 56  470  0 2 241
3 Veronika Bryšková 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,50  517 9,65  453 170  476 81  720  0 2 166
4 Julie Dvořáčková 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 5,33  491 9,60  450 227  666 64  550  0 2 157
5 Tereza Takáčová 2012 ZŠ Hulín A 5,13  460 6,20  223 130  343 26  170  0 1 196

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šarlota Šustková 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,78  560 5,20  156 230  676 55  460  0 1 852



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Julie Stejskalová 2014 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,42  505 7,35  300 240  710 50  410  0 1 925
2 Elen Krejčiřová 2014 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 5,29  485 6,60  250 250  743 53  440  0 1 918


